
 

 

 

 

 

UNIONE EUROPEA REGIONE 

CALABRIA 

REPUBBLICA 

ITALIANA 

 

 

 

          

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria per la “manifestazione di interesse finalizzata 

all'assegnazione in comodato d'uso gratuito della strumentazione necessaria alla didattica a 

distanza”- PROGETTO POR CALABRIA PROGRAMMA OPERATIVO FESR CALABRIA 

2014/2020 ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 - AZIONE 10.1.1 FSE  

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129;   

VISTO il progetto Por Calabria Programma Operativo FESR Calabria 2014/2020 Asse 12 – 

Obiettivo specifico 10.1 - azione 10.1.1 fse; 

VISTA la Convenzione di adesione al Progetto inviata da questa scuola alla Regione Calabria; 

RILEVATO che la manifestazione di interesse è stata portata alla conoscenza delle famiglie; 

RILEVATO che il termine per la presentazione delle richieste di comodato relativo al suddetto 

avviso è scaduto il 10 luglio 2020 alle ore 12,00 e che pertanto è stata sucessivamente nominata la 

Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO che i sig.ri individuati come componenti della Commissione giudicatrice sono: 

prof. Michele Serra Dirigente scolastico, prof.ssa Maria Rita Amariti, prof.ssa  Angela Vulcano; 

VISTE le norme vigenti in materia di cause di inconferibilità e  incompatibilità  

VISTO il verbale redatto dalla Commissione in data odierna 

DISPONE 

 

 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

“GIAN TESEO CASOPERO” 

 

SCUOLA  DELL’INFANZIA – PRIMARIA- SECONDARIA I GRADO 

Via Pirainetto s.n.c. 88811 - Cirò Marina (KR) 
Tel./Fax   0962.614441 - Cod. Fisc.: 91021410799 

E-mail: Kric82400D@istruzione.it - PEC: kric82400d@pec.istruzione.it 

www.ic2casopero.edu.it 

KRIC82400D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003708 - 15/07/2020 - C24c - Progetti europei - U

mailto:Kric82400D@istruzione.it
mailto:kric82400d@pec.istruzione.it


la pubblicazione, con valore di notifica, della graduatoria provvisoria relativa  “manifestazione di 

interesse finalizzata all'assegnazione in comodato d'uso gratuito della strumentazione 

necessaria alla didattica a distanza”- PROGETTO POR CALABRIA PROGRAMMA 

OPERATIVO FESR CALABRIA 2014/2020 ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 - 

AZIONE 10.1.1 FSE , protocollo 3500 del 1 luglio; 

Avverso tale graduatoria provvisoria è ammesso reclamo scritto indirizzato al Dirigente Scolastico 

entro e non oltre cinque giorni dalla pubblicazione.   

Trascorso tale termine la graduatoria sarà definitiva. 

                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                Michele SERRA 

firma sostituita a mezzo stampa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRIC82400D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003708 - 15/07/2020 - C24c - Progetti europei - U



Graduatoria richiedenti dispositivi e rimborso schede (n. 2 domande): 

Posizione in 

graduatoria 

Punteggio Dati del genitore (iniziale del 

nome e finale del cognome) 

Plesso di 

appartenenza 

Protocollo 

1 65 Adr...- ...hi Butera 3617 

2 15 Tsv...-...va Butera 3634 

 

Graduatoria richiedenti rimborso schede (n. 4 domande): 

Posizione in 

graduatoria 

Punteggio Dati del genitore (iniziali del  

nome e finale del cognome) 

Plesso di 

appartenenza 

Protocollo 

1 50 Mar...- ...ne Casopero 3612 

2 50 Fra...-...ce Casopero 3615 

3 40 Cin...-...io Butera 3614 

4 30 Ser...-...ro Casopero 3649 

 

Graduatoria richiedenti dispositivi (n. 31 domande): 

Posizione in 

graduatoria 

Punteggio Dati del genitore (iniziale del 

nome e finale del cognome) 

Plesso di 

appartenenza 

Protocollo 

1 70 Ros...- ...ti Wojtyla 3635 

2 70 Mar...-...ne Butera 3611 

3 70 Cat...-...no Casopero 3644 

4 70 Mar...-...na Wojtyla 3645 

5 65 Gio...-...no Casopero 3627 

6 60 Kat...-...ni Butera 3623 

7 50 Giu...-...to Butera 3639 

8 50 Hic...-...ud Butera 3640 

9 50 Mas...-...ri Casopero 3647 

10 50 Giu...-...so Casopero 3621 

11 50 Fra..-...ce Casopero 3616 

12 50 Ser...-...ro Butera 3650 

13 45 Ros...-...ra Butera 3620 

14 40 Mar...-...ro Butera 3609 

15 40 Ghe...-...cu Wojtyla 3628 

16 40 Cin...-...io Butera 3613 

17 35 Ang...-...le Butera 3652 

18 30 Ter...-...le Casopero 3622 

19 30 Vit...-...co Butera 3631 

KRIC82400D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003708 - 15/07/2020 - C24c - Progetti europei - U



20 30 Dom...-...eo Butera 3632 

21 25 Mar...-...so Casopero 3643 

22 25 Fil...-...li Butera 3619 

23 20 Car...-...za Butera 3630 

24 20 Fil...-...za Casopero 3629 

25 15 Mon...-...ro Wojtyla 3648 

26 15 Mar...-...lo Casopero 3625 

27 10 Mau...-...ei Casopero 3626 

28 10 Ros...-...so Butera 3624 

29 10 Vin...-...io Wojtyla 3641 

30 10 Ros...-...so Casopero 3618 

31 10 Ang...-...to Butera 3633 

 

La Commissione è concorde nel non accettare le domande: 

Numero  Dati del genitore (iniziali del  nome e finale 

del cognome) 

Plesso di 

appartenenza 

Protocollo 

1 Jul...- ...ri Butera 3674 

2 Jul...- ...ri Butera 3673 

3 Jul...- ...ri Butera 3671 

4 Sal...-...to Wojtyla 3672 

perché giunte tutte fuori tempo massimo 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                Michele SERRA 

firma sostituita a mezzo stampa 

KRIC82400D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003708 - 15/07/2020 - C24c - Progetti europei - U


